
 
 
Till  
Institutionella medlemmar 
i Svensk Biblioteksförening 
 
 
Inbjudan till 
 
Affischutställning på Biblioteksdagarna 2008 
 
Biblioteksdagarna 2008 och Nordisk bokbussfestival arrangeras i Luleå 14 – 16 maj och temat 
är Bibliotek i rörelse. 
Svensk Biblioteksförening bjuder in alla institutionella medlemmar att visa ett projekt eller bra 
ordinarie verksamhet i en affischutställning (Poster Session). Konferensen är på Kulturens Hus 
i Luleå. 
 
Vi erbjuder nu ert bibliotek att delta i affischutställningen under Biblioteksdagarna. Ni får 
plats att sätta upp en affisch (eller flera) på ett utrymme som är cirka 90x190 cm. Ni 
förväntas bemanna er ”affisch” för att svara på frågor under torsdagen den 15 maj mellan kl. 
11.45 – 13.15. Det är gratis att ställa ut en affisch men om man vill vara med på konferensen 
får man anmäla sig som deltagare och betala deltagaravgift. Anmälan till affischutställningen 
vill vi ha senast 15 april. 
 
Att delta i affischutställningen ger bibliotek möjlighet att visa upp ett projekt eller sin 
verksamhet för kollegor och få synpunkter och idéer. Biblioteksdagarna samlar drygt 500 
deltagare. Det är tredje året som vi har en affischutställning i samband med vår stora 
konferens. Ifjol deltog ett 20-tal i utställningen. Svensk Biblioteksförening hyr utrymme, 
ordnar skärmar och informerar om utställningen och ni som är utställare ordnar med 
transport, sätter upp ert material och bemannar.  
 
Det samlade svenska biblioteksväsendet befinner sig i en samtid och ett sammanhang - allt i 
ständig rörelse. Vi rör oss i ett samhälle med ett oändligt behov av kunskap och bildning samt 
ett allt snabbare växande informationsflöde. För Sveriges invånare finns ett bibliotek för alla 
skeenden i livet. Biblioteket i rörelse befinner sig mitt i detta och i ständigt samspel med 
användarna. Under Biblioteksdagarna i Luleå vill vi lyfta fram det samlade svenska 
biblioteksväsendets styrkor och otroliga möjligheter i kunskapssamhället. Bokbussarna – 
bibliotek i ständig rörelse – uppmärksammas i en nordisk bokbussfestival.  
Troed Troedson, framtidsanalytiker, Ellen Tise från Sydafrika och IFLA:s President-elect Horace 
Engdahl, Svenska Akademiens Ständige sekreterare är några av föreläsarna. Under fredagen blir 
det ett stort antal seminarier, se vidare vår hemsida, www.biblioteksforeningen.org. 
Skicka er anmälan till affischutställningen via mail till Wiviann Wilhelmsson 
Hör gärna av er om ni har frågor! 
 
Med vänlig hälsning 
 
Wiviann Wilhelmsson 
Tel: 08 – 545 132 32 



ww@biblioteksforeningen.org 


